様式第４号（第６条関係）

  新宮市商工業活性化資金

利子補給金交付請求書及び利子補給金口座振込依頼書

   平成  年  月  日

新宮市長 田岡 実千年 様

                                 住所又は所在地   新宮市

                                 氏名又は名称

                                 代表者名                                  印

                                    電話           （   ）

 新宮市商工業活性化資金利子補給要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり利子補
給の交付を願いたく、別紙利子支払状況明細書を添えて請求いたします。

記

        利子補給金請求額                            円

口座振込依頼書

〈 振込先 〉

  金融機関名

                 銀行                      支店

                 信用金庫              本・支店

                 農業協同組合                 支所

  預金種別    １．普通預金    ２．当座預金

  口座番号    Ｎｏ．

  口座名義人
（ふりがな）

   １）口座名義人は、申請者と同一名のものをお願いします。